別記
様式第１号(第７条関係)

栗東市子育て・若年世帯空き家リノベーション事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　栗東市長　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (フリガナ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　 （電話　　　　　　　　　　　　）

　　　年度において栗東市子育て・若年世帯空き家リノベーション事業補助金交付事業について栗東市子育て・若年世帯空き家リノベーション事業費補助金　　　　　　円を交付されるよう、栗東市子育て・若年世帯空き家リノベーション事業補助金交付要綱第７条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類

　・事業計画書（別記様式第２号）
・定住確約書（別記様式第３号）
・暴力団員でないことに関する誓約書（別記様式第４号）
・世帯全員分の市区町村民税に未納がないことが確認できる書類